PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область
Муниципальное образование город Курган

[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

от  «_06_»_________июня 2025_________ г. N___59____
Курган
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в решение Курганской городской Думы

от 12.12.2018 г. № 203 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Кургана»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Курганская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в таблицу части 4 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения (ОДЗ 1)» статьи 6 раздела 3 «Градостроительные регламенты» приложения к решению Курганской городской Думы от 12.12.2018 г. № 203 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Кургана», дополнив строкой 27¹ следующего содержания:

«

	271.
	Обеспечение обороны и безопасности
	8.0

                                                                                                                    ».
2. Направить настоящее решение Главе города Кургана для подписания, официального опубликования и размещения на официальном сайте муниципального образования города Кургана в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Поручить Администрации города Кургана направить настоящее решение в Управление Росреестра по Курганской области для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости в течение 5 рабочих дней с даты вступления настоящего решения в силу.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию городского хозяйства, градостроительству и земельным ресурсам Курганской городской Думы.

	Председатель Курганской

городской Думы

_______________ И.В. Прозоров

_______________
(дата подписания)
	Глава города Кургана

_______________ А.А. Науменко
_______________

(дата подписания)